第42回日本リンパ学会総会　　会頭　　下田　浩　殿
[bookmark: _GoBack]貴学会総会の演題申込にあたり、下記のとおり申告いたします。

１．ヒトもしくは動物実験のための適切な委員会による承認を得て行ったか
　　	☐　はい
　　	☐　いいえ
　　	☐　該当せず

２．すべての著者が、抄録の最終版を確認・承認したか
　　	☐　はい
　　	☐　いいえ
　　	☐　該当せず

３．発表予定の研究内容に関して利益相反関係がある場合、開示可能か
　　	☐　はい
　　	☐　いいえ
　　	☐　該当せず

ご芳名：

ご所属：

ご住所：

Tel：	　　　　　　　　　　 FAX:

E-mail：